
JKn .BoAoBoA n (axarlr3aqnia, Cy6ort{qa
vizmiiuek 6s Csatornizisi K0mmun5lis Kiizvallalat Szabadla

JKP {Vodovod i kanalizacijar Sub0tlca
210OA gtboda . T@ L ea Netl& 9/e . PIA: 100A3A4A6

Tet.: (o24) 5577-1 1 . Fd: (024) 55'77 0o ' enit: opava@@dovodsu 6 Qff#"0
BROJ:45/25- 13-2018

,o*6, 14.49, 2o4{,

Na osnovu aiana 55. stav l. taaka 8. dlana 57. i dlana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015, 6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesiia 9/a, u{yJgde!9dsq$
objavljuje

oBAvESTENJE
o zaklju{enom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Kontejneri za mulj (oznaka

i naziv iz opsteg reenika nabavki: 44613800-kontejneri za otpadni materijal ), broj JN 45/25-2018,
narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zaklju.en ugovor o javnoj nabavci,
broj l4ugl l-38-2018 dana 09,10.2018. godine sa ponudadem ,,SEMTEHNIK" D.O.O. Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 480.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponualena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

NajviSa inajniZa ponutlena cena:480.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 480.000,00 dinam bez PDV-a.

Deo ilivrednost ugovora kojide se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 24.09.2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuaenje dana 09.10.2018. godine.

Osnovni podaci o dobavuaau:,,SEMTEHNIK' D.O.O. Beograd, Remetinska 4b.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavl_ja_ju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o
javnim nabavkarna Narudilac moZe nakon zakljutenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja

postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze

povedati maksimalno do 5olo od ukupne vrednosti prvobitno zakUudenog ugovora. U sluaaju

povedanja vrednosti Ugovom, Kupac ce postupiti u skladu sa alanom I15. stav 5. Zakona.

JKP "Vodovod i kanalizacija"
Dr&I--kfoR_
., t,./..'

Sucdr C yUrey. dLdl. I n2. tehn.- -'/ /' zrS25


